47  
tuo deficiō amplexari. Nonūq̄ vero  
trahē d̄z affcōn tuū sanctas intue de  
sideriū. ut cū te vides occupis et passio  
nibz plenū. et tempm̄ in te deficiente.  
et p̄ficē nō valentē. tūq̄m medicum  
p̄missimū ad te mēducas d̄m̄ ih̄m.  
tūq̄ nomē d̄i ih̄us. r̄ saluator. Non  
nūq̄ d̄o d̄z accende desideriū tuū cōsā  
delictorū. Cū enī sentis te grauibus  
p̄ccāis deū offendisse. atq̄ legis cristū  
hoc sacm̄ in remissioz instituisse  
p̄ccōz. nō est mirū si ad ip̄ius inflā  
maris sup̄tior. Itē d̄z trahē affectū  
tuū amor et cōpassio p̄ximoz. ut sc̄z  
p̄ h̄c hostiā possis succurrē viuis  
et defunctis. Et sic de multis similibz  
**Q**uod maior autē desiderio tuo inflā  
do et exatando potes diligent ex vi  
ta xpi reuolue quō ip̄e dolores et  
infinitates oīm desiderantiū r̄ ad  
rantiū et in se cretentū tulit. et in  
finitates ip̄se portauit. **D**iquitē

inher accedens recto humilit. Et cum  
fiducia tangens eius fimbriam e munda  
Demetrius eius pedes osculans e sanat.  
Chanaea dum iportune sequit est  
exiudica. Lepsi accedentes cuncti sunt.  
Demonia et palina et cuncta natu  
re mosten dum accedunt et credunt. Sa  
lute sequunt. Na dicitur de illo eri  
bat et sanabit omis. Publicani et  
pccatores dum accedunt deiaz pment  
net eoz diuiniu desperit. Igitur cu  
fereis ipso in te e cu reuerencia et ho  
re cu desidio pie et amore accede  
speras de infinita dei pietate. ¶  
Cu et te ad huius sacri sumptioz dis  
positus debes te in memoria passio  
nis dnice diligentis exercere. ¶ Int  
pdictos aut duos affais timoris  
vix et amoris fluctuat mens et  
exercitium deuotoz. Aliqui quide  
magis ad eius sumptioz ardenti de  
siderio anhelant. et frepitiue

accedūt. **A**n timore ⁊ reuētia hui⁹  
 faciē tū. accēdentes faciē dignitatē  
 et p̄p̄az vilitatē. piculinq; indigne  
 sumentū. maḡ se rethūt. et pre for  
 midine ab ei⁹ sūptōne se cupiūt elō  
 gnē. **V**erū vtrūq; affcūs recōmēdand⁹ est  
 et mediū ex desiderio accēdē mediū ex re  
 uentia dimitte laudabile ēp̄ tempe  
 et loco oportū. et s̄m̄ **Augustinū**  
**vnūscūq;** ⁊ sc̄ie relinqdū est. quid  
 faciendū videt. **V**nū tñ onūbz indu  
 bitantē securū est. vt s̄ nec ex reuēn  
 tia desiderū et spem excludam⁹. n̄  
 rur̄sū ex spe et desiderio relinquam⁹  
 reuētia et timorē. s; mē vtrūq; af  
 fectū fluctuem⁹. aqñ plus de vno  
 habentes. aliqñ pl⁹ de alio. **A**ut ēi  
btūs ḡgorius. Nichil nob̄ securius  
 qm̄ sub spe sp̄ timē. Affcūs tñ amo  
 ris absolute loq̄dū excellit. ⁊ qd̄  
 absolute est meli⁹. ī casu fit et est  
 nullis piculosiq. magis q; timēdū ⁊c